
 

 

www.kct-pohoda.cz 

odbor.pohoda.kct@seznam.cz 
 

27. číslo  

Kalendář akcí duben – červen 2024  

 
datum den   km vedoucí poznámka 

 
  3.4. 
 

st 

 
Podlešín - Podlešínská 
jehla - Slánská hora -
Kaple Božího hrobu Slaný 
Sraz: Masarykovo n. 

v 7.55, odj. v 8.12,  

přestup v Kralupech n/Vl. 

do stanice Podlešín    

12 B. Kudrnová 

Jízdenka: 4 pásma PID 
Občerstvení až ve Slaném 

Odjezd ze Slaného busem do 

Prahy,nádraží Veleslavín  (4 

pásma PID) 

Bus 388 ve 14:20 a 15:00  Bus 

389 ve 14.50  

 
6.4. 

 
so 

Po stopách Jana 
Kubelíka: Týnec n.L. -
zámek Býchory u Kolína-
Ovčáry 
Sraz: Hl.n. v 8.45, odj. v  
9 03 do Kolína, zde 
přestup 9. 45 do Týnce 
 

12,5 V. Směták 

Občerstvení sebou, 
terén rovina, návrat Ovčáry  v 
15.21 
 

13.4. so 

Okruh Mnichovo 

Hradiště: M. Hradiště – 

Sychrov – Březina – 

Dneboh – M.Hradiště 

Sraz a start: žst. 

Mnichovo Hradiště,po 

příjezdu  rychlíku v 9.00. 

Odj. z Prahy hl.n.  v 7.23 

18 
(10) 

K. Bareš 

Individ.ukončení v Březině po 
10 km, odtud odj. busem 345 
(ve 14.17, 16.17, 18.17 ) či 
os.vlakem 

16.4. út 

Divoká Šárka – Jenerálka 

Sraz: na tram. zastávce š. 
20 a 26 Divoká Šárka 
v 9.20, odch. v 9.30  

6 V. Daňková  

20.4. so 

 
Kosova Hora – 
Štětkovice – Vrchotovy 
Janovice - Olbramovice 
Sraz: Hl.n v 8.30, odj. 
v 8.46 (Os), přestup v 
Olbramovicích 
 

18 
(12) 

L. Konečná 

7.pásmo PID 
Návštěva zámku Vrchotovy 
Janovice  (cena 120/80 Kč) , 
resp. zámeckého  parku 
(zdarma) 
Hospoda ve Vrch.Janovicích. 
Lze ukončit po 12 km ve 
Vrchotových Janovicích. 

http://www.kct-pohoda.cz/
mailto:odbor.pohoda.kct@seznam.cz


 
27.4. 

 
so 

U Matěje – Baba – Dolní 
Šárka -  NS údolí Housle 
– Lysolaje    
Sraz:  v 9.00 na nástupišti  
metra  Bořislavka , 
společně pak přestup na 
autobus      

7,5 M.Heyerová 
Občerstvení nejisté, svačinu a 
pití sebou.      

 
3.5. 

 
 
pá 
 

 
Louňovice pod Blaníkem 
- Velký Blaník -Kondrac  
Sraz: Roztyly  st. busu č.  
401, odj.   v 7.45, přestup 
v Benešově na bus č. 455 
do Louňovic p/Blaníkem  

10 
(15) 

B.Kudrnová 

Návrat ze zast. Kondrac  
předměstí busem č. 550 
v 15.12, přestup ve Voticích na 
bus č. 401 do Praha Roztyly. 
Trasu možno prodloužit na 15 
km do Vlašimi. 

4.5. so 

 
Králův Dvůr, -Popovice-
Kotýz-Koněprusy- Srbsko 
Sraz:Praha, hl.n. v 7.50, 
odj. 8.05 (R 772), přestup 
v Berouně na  Os 7906 
do Popovic  (příj.9.07) 

 
 
15 

M.Eisenreichová 

Náročnější úseky (prudký kopec 
nahoru), doporučuji hůlky a 
svačinu na celý den, 
občerstvení Koněprusy 
(stánek)  a v cíli. 
 

11.5. 
 
so 
 

 
Březina - PR Příhrazské 
skály – Skokovy – Údolí 
Žehrovky – Libošovice 
Sraz: Černý Most, nást. č. 
3, bus 345 v 8.15 hod., 
odj. v 8.35 (Březina 9.41) 

 
 
 
17 

L.Konečná 

Doporučuji zakoupit celodenní 
jízdenku PID za 70 Kč. 
V prvním úseku cesty prudké 
stoupání a klesání (schody) 
Restaurace v polovině cesty ve 
Skokovech. 
Pozdní příjezd do Prahy (po 
20.hodině) 

 
18.5. 

 
so 

 Kublov – Velíz – Zdice 

 Sraz: 7.45  Hl.n. ,odj. v 
8.05 do Berouna, tam 
přestup na bus do 
Kublova, Slovanka 

11 M. Heyerová 

Terén mírně členitý, 

občerstvení až v cíli. 

 

21.5. út 

 Jíloviště - Baně – 
Zbraslav 
Sraz: Smíchovské 
nádraží zast. busu 317 
v 8.30, odj.  v 8.45  

 5 
(9) 

V. Daňková 
 

25.5. so 

 
Kostelec u Křížků - Psáry 
- Chotouňský dvůr - 
Jílové u Prahy nám. 
Sraz: na st. busu 335 - 
metro C Budějovická v 
9.15, odj. busu 9.40 
 

14 J.Chejnová 

Občerstvení s sebou, hospoda 
na konci výletu nebo dle 
otevřených možností na trase. 
 

 
1.6. 

 
so 

Nový Bor – Kamenický 
Šenov – Česká Kamenice 
Sraz: 10.00  na nádraží 
Nový Bor po příj. vlaku  
 

15 
(9) 

K. Bareš 

Možné individuální ukončení 
v České Kamenici, odtud busem 
do Č.Lípy, zde přestup na 
vlak/bus do Prahy 

8.6. so 

 
Všenory-Rozhledna 
Korunka -Vyhlídka 
Hvíždiněc - Dobřichovice 
Sraz: Hl.n. v 8.00 , odj. 
v 8.15 
 

 11 B. Kudrnová 

Jízdenka 1 pásmo PID 

Občerstvení až 

v Dobřichovicích. Vlaky 

z Dobřichovic jezdí každou ½ 

hodinu v x.09 a x.39. 



 
 

15.6. 
 
 

so 

Týniště-Sion-Malešov-
KH město – KH Sedlec-ŽS 
Kutná Hora  
Sraz: Praha,hl.n. v 
7.50,odj. v 8.06 (R 977), 
Kutná Hora 8.56/9.04 Os 
2429 Týniště 9.31 
 

16/20 M. Eisenreichová  

18.6. út 

Lysolaje    -   Nebušice 
Sraz: Stanice Dejvická, 
zast. busu č.160 v 8.20, 
odj. v 8.32  

7 

 
V. Daňková 
 
 

 

22.6. so 

 

Lužná u Rakovníka - 

Belšanka - Rakovník    

Sraz: nádr. ČD Veleslavín 
8.00, odj.v 8.19, přestup 
na Kladně na os. do 
Lužné  

15 J. Chejnová 

Jízdenka 7 pásem 
Občerstvení s sebou, 
cukrárna/restaurace až v 
Rakovníku, hůlky se užijí   

                                                          

    

Kontakty na vedoucí výletů 

Jméno Pevná linka 
/ mobil 

mobil e-mail: 

Karel Bareš  774978119 bares.k@post.cz 

         Věra Daňková  732 857 039 verabern@seznam.cz 

Miloslava Eisenreichová -- 728 216 642 eismi@seznam.cz 

      Marie Heyerová 223 009 219 774 611 937 m.heyerova@centrum.cz 

        Jitka Chejnová -- 732 119 308 jitka.chejnova@seznam.cz 

      Ludmila Konečná  776 727 286 konecnal@volny.cz 

        Beata Kudrnová - 602 286 407 b.kudr@centrum.cz 

         Václav Směták - 605 216 209 vsmetak@gmail.com 

 

mailto:bares.k@post.cz

